囤 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

永辦人:王峙懿

恤話:（02）22577l55分機l307

傳真:﹙02）22536548
電子信箱:AP6l25﹫ntpc.gov.tw

|||l|||||||||||||||||||||||||I||||||||||||||||||l|||||||||||l||||||
24l58

新北市三靈區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l04年8月3l日
發文字號:新北衛食字第l04l630898號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:回收藥品批號l份

主冑:嘉i嚇菁齲秉繃嘉!喻舢議毒攤豐珊,
號﹚」等l嫻辮品,因彼用不撐畚灘定之原料藥而回收一案’
如有案內批號產品請立即下架勿再販售’並儘速配今回收事

宜,請查照。
說明:

一、依據衛生福利部食品藥物管理署l04年8月26日FDA藥字第

l040033682B號函辦理。

二、案係旨揭藥品「安奈妥糖衣錠AⅡETH0LTRITHI0Ⅲ

S.C.TABLETSⅡSⅢⅡL0ⅡⅡ（衛署藥製字第015359號）」、「克
徽速乳膏峨信隆〃CL0BECREAⅡⅡS.L.Ⅱ（衛署藥製字第

0432l5號）」、「抑疼痛膠囊200公絲﹑信隆〃ET0D0Ⅱ

CAPSULES200Ⅱ0ⅡS.L.Ⅱ（衛署藥製字第043985號）」、「扶
得康軟脅（氟欣諾隆）FUT0CANC【EAM（FLU0

CIN0L0ⅡE﹚ⅡSHIⅡL0ⅡⅡ（衛署藥製字第020926號）」、「富腦
膠裳400公絲（披喇瑟盪）FUN0﹟CAPSULES400Ⅱ0

（PIRACETAⅡ）ⅡSPCⅡ（衛署藥製字第028922號﹚」、「胃免痛
錠IⅡEⅡT0ⅡTABLETS（內衛藥製字第002640號﹚」、「j∣偵通
糖衣錠SUT0NS.C.TABLETS（內衛藥製字第013939號﹚」、「
炎達克錠200公絲（蘇林達克﹚YENTACTABLET200M0

（SULIⅡ0AC）ⅡS.L.Ⅱ（衛署藥製字第0377l5號）」、「i敕克星
膠襄S0C【SINCAPSULES（內衛藥製字第003245號）」、「Ⅱ
信隆ii舒筋錠劑260公絲SULGINTABS260Ⅱ0liS.L.I∣（衛署

藥製字第044978號）」、「膽源錠TAⅡ0EⅡTABLETS（內衛藥
製字第003248號﹚」、「妥層寧軟膏T0FURIⅡ

戀

第l瓦共2囂

霤
訂

0IⅡTⅡEⅡT∣ISHINL0ⅡⅡ（衛署藥製字第022887號﹚」、「維他維
旺錠ⅥTAB-lTABLETS（內衛藥製字第002633號）」及「柏
那明散ⅦNAⅡIⅢP0Ⅲ（內衛藥製字第002632號）」’因使
用不符今規定之原料,故該公司主動回收。

三、本案回收經衛生福利部食品藥物管理署核屬第2級危害’為
保障民眾用藥安全,如有案內批號產品請立即下架勿再販售’

四

正本l
副本l

並儘速配令回收事宜。

、檢附回收藥品批號l份﹦

新北市藥師公會

局長林奇
本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁共2賈

宏

【回收藥品批號﹦

第1項藥品:

口
∞

藥項
2

第

第3項藥品:

回
∞

藥項
4

第

■
二
＝
＝
︽

口
∞

藥

主成分

申請瓖

批號

安奈妥糖衣錠ANETH0L
TRITHIONESc.TABLErs

ilSHINLONⅡ

ANETHOLETRITHIONE

信隆藥品工業股份有限公司

3I41216

許可證字駢

劑暫

製造腐

衛署檠製字第0l5359號

糖衣錠

倌I暨藥品工雛股份有I∣k公

■
互
■
＝
︽
╴

口
∞

藥

主成分

申請烹

批號

克徽速乳膏蝌信隆〃CLOBE
CREAM|ISL·

BEIAMETHASONI

DIPRoPIONArE

CLOTRIMAZOLE

信隆藥品工業股份有限公言

726123[

許可證字發

劑國

製造廠

衛署蔡製字第0432l5號

劑譯
月

乳

信隆藥品工業股份有限公

司

■
尸
～
﹄
﹃
＝

口
∞

藥

主成分

申請霤

批號

抑疼痛膠裳200公絲、信隆∣
ETODONCAPSULES200M(

|IS·L.l|

ETODOLAC

信隆藥品工業股份有限公言

6240524`609lI23`6090g3i

許可證字號

型

製造腐

術署藥製字第043985號

﹄■

膠愛劑

信隆藥品工業股份有限公

•••=•=

==

口
∞

藥

主成分

申請蕭

批號

扶得康軟膏（膩欣諾隆﹚

FUTOCANCREAM(FLU:
CINOLONE）ⅡSHINLONⅡ

FLuocINoLONEAcEToNm>

信隆藥品工業股份有限公言

7l5ll22

許可證字號

劑』

製造廠

衛箸藥製字第020926號

乳膏劑

信隆藥品工業股份有限公

第5項蘗品:

口
∞

藥項
6

第

口
∞

藥項
7

第

口
∞

藥項
8

第

‧
︽
﹃
一
～

口
∞

←
樂

主成分

申請壹

批;

富腦膠裟400公絲（披喇瑟盪﹞
FUNOWCAPSULES斗00MG

(PIRACEIAM)ISPClI

PIACETAM

信隆藥品工業股份有I!艮公雪

6050622、8050624

許可證字號

劑浬

製造廳

衛署藥製字第028922號

膠簸劑

信隆藥品工漿股份有限公

■
︵
－
＝
～

口
∞

鈴
娌
乖

主成分

申請靈

批誠

胄兔痛錠IMENTONTABLETS

SCOPOLIAEXTRAC>

BROMISOVLUM(EQT(
BROMOV\LERYLUREA)(EC
TOBROMVlLETONE)
BENZOCAINE伍THYI

Ah仍『OBENzOArE﹚’
ETHAVERINEHCL(eqt|
BALBONIN)(eqto
E{hylpapaverineHCl)

信隆藥品工業股份有限公:

3171118`3160723

許可證字號

劑溼

製造腐

內衛藥製字第002640號

錠劑

信隆藥品工業股份有限公

••I

口
∞

藥

主成分

申請:

謝批

順遢糖衣錠SUTONS.C

TABLETS

CASANTHRANOL’DIOCTY
SODIUh

SULFOSuCcINArE(AERoSo>
OT

信隆藥品工業股份有限公言

20l09l5、30109l6、30609a

許可證字號

劑型

製造感

內衛藥製字第0l3939號

;腑衣錠

信隆藥品工業股份有限公

Ⅱ
互
■
﹦
■
■

口
∞

藥

主成分

申請驚

批號

炎達克錠200公絲﹙蘇林達克〉
YENIACIABLET200MG

(SULINDAC)|lSL.

SULINDA(

■
■
︼
■公

k
有份股業工口

∞
藥隆信

2051l3

許可證字號

劑型

製造廠

衛署藥製字第0377l5號

錠劑

信I墜藥品工紫股份有限公

第9項藥品:

辮l0項藥品

第1l項藥品

◎
∞

…
縈

項
21

第

■
＝
＝
＝
︿

口
∞

藥

主成分

申請鳶

批號

嗽克星膠裳sOCKsⅨ

CAPSULEl

CHLORPHENIRAMIN>

MALEAIE

DL-METHYLEPHEDRINEHCL

BROMISOV\LUM(EQTC
BROMOVALERYLUREA)(E(
TOBROMVALETONE),
GUAIACOLGLYCERyLETHEI;

(EOToGuAIFENEsIN)

信隆藥品工業股份有限公言

607032l、8070323、907032乙

許可證字號

劑國

製造廠

內衛藥製字第003245削

膠裳劑

倌隆藥品工業股份有限公

■
二
＝
＝
﹂

口
∞

藥

主成分

申請蓋

批號

lI信隆ll舒筋錠劑260公戀

SULGINT八BS260MGi∣S‧L;

QUININESULFAr<

倌隆藥品工紫股份有限公言

32707l4﹑3100525、308083﹙

許可證字號

劑剷

製造廠

衛箸藥製字第044978號

錠閥∣

倌隆藥品工業股份有Iik公

藥品易

主成分

申請潑

批號

膽源錠『MNGENT八BLET〔

DEHYDROCHOLICACIE

CURCUM/

倌隆藥品工業股份有限公匐

3290223

許可證字號

劑固

製造廠

內術藥製字第003248馴

錠霄

信隆藥品工業股份有限公

■
互
﹃
＝
︿

口
∞

藥

主成分

申請商

寸比號

妥腐寧軟膏TOFURⅡ
OIVTMENTISHINLON|

ToLNAFIXrE’METHY>
sA『JCYLATE

信隆蔡品工業股份有限公:

70808l6、724l022、7230l44

許可證字號

劑酋

製造廠

衛箸藥製字第022887駙

軟脅霄

信隆蔡品工業股份有限公

第】3項藥品

THIAMINE(VIIAMINBi

信隆藥品工業股份有限公司

第l4項藥品

IANNATE

口
∞

藥

主成分

申請霪

批號

維他維旺錠VIIAB﹣lTABLETS

20lll21、3050338、329043

許可證字號

劑型

製造廠

內衛藥製字第002633號

錠劑

信隆藥品工業股份有限公

互
﹃
l
■
】

口
∞

﹄
樂

主成易

申請藍

批霸

柏那明散VENAMINEPOγ

RAMINI

信隆蔡品工業股份有I﹛艮公;

l3l081

許可證字號

劑型

製造廠

內衛藥製字第002632號

散劑

信隆藥品工業股份有限公